[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016  №  6
г. Слободской Кировской области
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:44:320176
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Слободской» и Положением об организации и проведении  публичных слушаниях  по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 17.08.2016 № 92/680, статьями 14 и 46 Правил землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденных решением Слободской городской Думы от 26.05.2005 №55/581, (в редакции от 17.08.2016 № 92/678) и заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского от 27.09.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской» по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «гаражи, площадки и сооружения для хранения общественного и индивидуального транспорта» для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:44:320176, расположенного в границах территориальной зоны Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и квартирными жилыми домами с участками», по зонам ограничения находится в санитарно- защитных зонах ДУ-4 МУП «Кировавтодор» и производственной базы Северных электросетей ОАО «Кировэнерго», местоположение которого: г.Слободской, ул. Трактовая, в районе дома № 99.
2. Главе администрации города Слободского опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского:

     - настоящее постановление;

     - заключение комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского о результатах публичных слушаний.

3. Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского организовать проведение публичных слушаний.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний кабинет № 307 в здании администрации города Слободского (ул. Советская, д. 86).

5. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:44:320176. Прилагается.

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского, председателя комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского

           Е.А.Рычков

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом архитектуры
и строительства администрации города                                       М.Н.Шулакова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы                                                               П.О.Вайкутис
администрации города

Заместитель главы

администрации города                                                                         Е.Г.Опарина

Ведущий специалист-

юрист правого отдела

         А.Н. Халявин

Разослано:

дело – 2
отдел архитектуры - 4

организационный отдел – 1

                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением главы

                                                                                    города Слободского
                                                                                    от  10.10.2016   №  6
План мероприятий

по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка в кадастровом квартале 43:44:320176
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Дата

мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания

	Со дня опубликования постановления главы города Слободского о назначении публичных слушаний до дня опубликования заключения комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского о результатах публичных слушаний (кабинет 307 в здании администрации города Слободского)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского

	2
	Прием предложений и замечаний от участников публичных слушаний
	Со дня опубликования постановлений главы города Слободского о назначении публичных слушаний до 21.10.2016 (кабинет 307 в здании администрации города Слободского)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского

	3
	Собрание участников публичных слушаний

	20.10.2016 в 17-00 часов
актовый зал (1 этаж) здания администрации города Слободского (ул. Советская, 86, город Слободской)
	Комиссия по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением

главы города Слободского

от                           №

НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

Слободской городской Думы на 2010 год

	Индекс дела
	Заголовок дела
	Срок хранения дела и № статей по перечню

	01. Слободская городская Дума

	01-01
	Законодательные и иные нормативные правовые акты (законы, указы, постановления, распоряжения, решения) Президента Российской Федерации, законодательных и исполнительных органов государственной власти (копии)
	До минования надобности

ст.1 б

	01-02
	Законодательные и иные нормативные правовые акты (законы, уставы, постановления, решения, распоряжения) законодательного (представительного) и исполнительных органов государственной власти Кировской области (копии)
	До минования надобности

ст.1 б

	01-03
	Устав муниципального образования «город Слободской»
	Постоянно

ст. 13 а

	01-04
	Решения Слободской городской Думы; правовые акты, принятые на местных референдумах
	Постоянно

ст. 13 а

	01-05
	Протоколы заседаний и решения Слободской городской Думы и документы к ним (справки, информация, сводки и др.)
	Постоянно

ст. 5 а

	01-06
	Журнал регистрации решений Слободской городской Думы
	Постоянно

ст. 72 а

	01-07
	Документы о работе (планы, протоколы, решения, справки) постоянных депутатских комиссий Слободской городской Думы
	Постоянно
ст. 5 б

(заводится отдельно на каждую комиссию)

	01-08
	Списки депутатов Слободской городской Думы
	Постоянно
ст. 350 а

	01-09
	Наказы и предложения избирателей
	Постоянно
ст. 3

	01-10
	Отчеты о встречах депутатов с населением
	Постоянно
ст. 39

	01-11
	Отчеты депутатов перед избирателями
	Постоянно
ст. 39

	02. Глава города

	02-01
	Постановления главы города – председателя Думы по основной деятельности
	Постоянно

ст. 5 а

	02-02
	Журнал регистрации постановлений главы города – председателя Думы по основной деятельности
	Постоянно

ст. 72 а

	02-03
	Распоряжения главы города – председателя Думы по основной деятельности
	Постоянно

ст. 5 а

	02-04
	Журнал регистрации распоряжений главы города – председателя Думы по основной деятельности
	Постоянно

ст. 72 а

	02-05
	Документы (представления, ходатайства, характеристики, автобиографии, выписки из решений, постановлений и др.) о предоставлении к награждению государственными и ведомственными наградами, присвоению званий, присуждению премий
	Постоянно

ст. 384 а

	02-06
	Переписка по вопросам деятельности Слободской городской Думы с органами государственной власти, органами местного самоуправления
	5 лет ЭПК

ст.12

	02-07
	Переписка по вопросам деятельности Слободской городской Думы с организациями, учреждениями, предприятиями
	5 лет ЭПК

ст.12

	02-08
	Журнал регистрации вышестоящих входящих документов в Слободскую городскую Думу
	3 года

ст. 72 б

	02-09
	Журнал регистрации входящих документов в Слободскую городскую Думу
	3 года

ст. 72 б

	02-10
	Журнал регистрации исходящих документов Слободской городской Думы
	3 года

ст. 72 б

	02-11
	Обращения граждан (предложения, заявления, жалобы и др.); документы (справки, сведения, переписка) по их рассмотрению

	Постоянно

ст. 56 а

(личного характера 5 лет ЭПК ст. 56 б)

	02-12
	Журнал регистрации обращений граждан
	5 лет

ст. 72 в

	02-13
	Документы по делопроизводству и архиву (номенклатура дел, инструкции по делопроизводству, акты об уничтожении документов, справки)
	Постоянно

ст. 67 а

(хранятся на месте, в опись не включаются)

	02-14
	Описи дел:

а) постоянного хранения

б) по личному составу
	Постоянно ст. 74 а (хранятся на месте, в опись не включаются)

Делопроизводитель общего

Н.В Глухих

отдела администрации города

Слободского

СОГЛАСОВАНО                                             СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК администрации                         Директор МУ «Муниципальный

города Слободского

     архив города Слободского»

от 16.11.2009  № 1                                            _____________В.А. Изместьева

                                                                           «____»____________2009 года

Итоговая запись о категориях и количестве дел, заведенных в 2009 году

	По срокам хранения
	В т.ч. переходящих
	В т.ч. с отметкой ЭПК
	Всего

	Постоянного

	Временного (свыше 10 лет)

	Временного (до 10 лет включительно)

	Итого

Делопроизводитель общего

Н.В Глухих

отдела администрации города

Слободского